
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

CP_behmane_02 

 
25.07.2024. Nr. 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 2024. GADA 23. MAIJA SAISTOŠO 

NOTEIKUMU NR.24-23 “ĒKU NUMERĀCIJAS UN IELU NOSAUKUMU NORĀŽU 

IZVIETOŠANAS KĀRTĪBA JELGAVAS VALSTSPILSĒTĀ” PRECIZĒŠANA 

 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 2024. gada 23. maijā izdeva saistošos 

noteikumus Nr. 24-23  “Ēku numerācijas un ielu nosaukumu norāžu izvietošanas kārtība 

Jelgavas valstspilsētā” (turpmāk – Saistošie noteikumi) un nosūtīja Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai (turpmāk – Ministrija) atzinuma sniegšanai. 

2024. gada 13. jūnijā saņemts Ministrijas 2024. gada 13. jūnija atzinums Nr.1- 18/3831 

par Saistošajiem noteikumiem (turpmāk – atzinums), kurā Ministrija izteikusi iebildumus par 

atsevišķām Saistošo noteikumu normām un lūgusi Saistošos noteikumus precizēt. 

Ņemot vērā minēto, kā arī ievērojot atzinumā izteiktos iebildumus un priekšlikumus un 

saskaņā ar Pašvaldību likuma 47.panta piekto daļu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada 23. maija saistošajos noteikumos Nr.24-

23 “Ēku numerācijas un ielu nosaukumu norāžu izvietošanas kārtība Jelgavas valstspilsētā” 

(pielikumā) šādus precizējumus:  

1. Izteikt izdošanas tiesisko pamatojumu šādā redakcijā:    

“Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma 44.panta otro daļu”  

2. Izteikt V. nodaļas nosaukumu šādā redakcijā: 

“V. Saistošo noteikumu izpildes kontrole”. 

3. Izteikt 18.punktu šādā redakcijā: 

“18. Administratīvo aktu, kas uzliek adresātam pienākumu izpildīt noteiktu darbību vai 

aizliedz izpildīt noteiktu darbību, izdod un administratīvā akta nepildīšanas gadījumā 

piespiedu naudu uzliek Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestāde “Jelgavas pašvaldības 

policija” Administratīvā procesa likuma noteiktajā kārtībā”. 

4. Svītrot 19. punktu, attiecīgi mainot turpmāko punktu numerāciju. 

 

 

Domes priekšsēdētājs          A.Rāviņš 

Iesniedz: Pašvaldības izpilddirektores vietniece L.Daugaviete ______________ 

Sagatavoja: A.Behmane, tālrunis 63005529 _______________________ 

Saskaņots: 

Būvvaldes vadītājs D.Petzāls _______________ 

Juridiskās nodaļas vadītājas vietniece A.Rumjanceva ___________________ 

Juridiskās nodaļas vadītāja I.Potapova_____________________ 

Izskatīt ______________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: D.Petzāls, tālrunis 63005571  

PROJEKTS 



2 

Nosūtīt: Būvvaldei, oficiālajam izdevumam “Latvijas Vēstnesis” un informatīvajam 

izdevumam “Jelgavas Vēstnesis”, VARAM 


